

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2024 - 2025 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Údržba 2024 - 2025

Zpracoval: Zdeněk Hron

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
92	Oprava kabelu k náv. L8 v žst. Praha Smíchov.	54 720,67	0,00	11 491,34	66 212,01	0,00	47 028,70	0,00	7 691,97	0,00
00-1	technologická část	34 570,83	0,00	7 259,87	41 830,70	0,00	34 570,83	0,00	0,00	0,00
00-2	stavební část	12 457,87	0,00	2 616,15	15 074,02	0,00	12 457,87	0,00	0,00	0,00
00-3	doprava, VRN	7 691,97	0,00	1 615,31	9 307,28	0,00	0,00	0,00	7 691,97	0,00
Celkem		54720,67	0,00	11491,34	66212,01	0,00	47028,70	0,00	7691,97	0,00

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2024 - 2025 - SSZT Pz
Objekt: Oprava kabelu k náv. L8 v žst. Praha Smíchov.
Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: Údržba 2024 - 2025
Místo: Praha Smíchov
Zpracoval: Zdeněk Hron
Datum: 17. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST			Ostatní			5 143,26	29 427,57	34 570,83	0,000		
1		7590521469	Venkovní vedení kabelová - metalické síť Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLE 7 P 1,0 D	m	46,000	85,96	3 954,16	0,00	3 954,16	0,00000	0,000
8	R	7492756040	Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení kabelů do chráničky do 4 kg/m	m	46,000	134,69	0,00	6 195,74	6 195,74	0,00000	0,000
9	R	7499751020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů	hod	2,000	1 065,44	0,00	2 130,88	2 130,88	0,00000	0,000
2	R	7590525761	Zapojení vodičů po měření	pár	7,000	21,35	0,00	149,45	149,45	0,00000	0,000
3	R	7590525763	Odpojení vodičů pro měření jednostranné	pár	7,000	22,34	0,00	156,38	156,38	0,00000	0,000
4	R	7590525767	Úpravení konců kabelu k číslování jednostrannému	kus	2,000	351,50	0,00	703,00	703,00	0,00000	0,000
7		7491100110	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 40 rudá	m	46,000	20,59	947,14	0,00	947,14	0,00000	0,000
14	R	7590555136	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 7 P 1,0	kus	2,000	3 317,85	0,00	6 635,70	6 635,70	0,00000	0,000
10	R	7593505150	Pokládka výstražné fólie do výkopu	m	46,000	57,82	0,00	2 659,72	2 659,72	0,00000	0,000
11		7593500600	Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná modrá š. 34cm (HM0673909991034)	m	46,000	5,26	241,96	0,00	241,96	0,00000	0,000
5	R	7598095075	Přezkoušení a regulace proudokruhu světelných návěstidel	kus	1,000	7 752,60	0,00	7 752,60	7 752,60	0,00000	0,000
6	R	7598095185	Přezkoušení vlakových cest (vlakových i posunových) za 1 vlakovou cestu	kus	1,000	3 044,10	0,00	3 044,10	3 044,10	0,00000	0,000
Celkem						5 143,26	29 427,57	34 570,83	0,000		

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2024 - 2025 - SSZT Pz
Objekt: Oprava kabelu k náv. L8 v žst. Praha Smíchov.
Část: stavební část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: Údržba 2024 - 2025
Místo: Praha Smíchov

Zpracoval: Zdeněk Hron
Datum: 17. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV					0,00	2 723,09	2 723,09	0,000	
1		Zemní práce					0,00	2 723,09	2 723,09	0,000	
1	R	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	3,820	712,85	0,00	2 723,09	2 723,09	0,00000	0,000
M		Práce a dodávky M					0,00	9 734,78	9 734,78	0,000	
46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích					0,00	9 734,78	9 734,78	0,000	
8	R	460131115	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř II skupiny 5	m3	0,600	3 044,10	0,00	1 826,46	1 826,46	0,00000	0,000
9	R	460161113	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 20 cm v hornině tř II skupiny 4	m	46,000	171,92	0,00	7 908,32	7 908,32	0,00000	0,000
		Celkem					0,00	12 457,87	12 457,87	0,000	

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2024 - 2025 - SSZT Pz
Objekt: Oprava kabelu k náv. L8 v žst. Praha Smíchov.
Část: doprava, VRN

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: Údržba 2024 - 2025
Místo: Praha Smíchov
Zpracoval: Zdeněk Hron
Datum: 17. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST		Ostatní					0,00	5 597,70	5 597,70	0,000	
1	R	9901000100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km	kus	1,000	502,61	0,00	502,61	502,61	0,00000	0,000
Měrou jednotkou je kus stroje.											
2	R	9901009200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za každých dalších 10 km	kus	11,000	463,19	0,00	5 095,09	5 095,09	0,00000	0,000
Měrou jednotkou je kus stroje.											
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					0,00	2 094,27	2 094,27	0,000	
3	R	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25		418,854	5,00	0,00	2 094,27	2 094,27	0,00000	0,000
dotčené práce											
Celkem							0,00	7 691,97	7 691,97	0,000	